INZAMELDATA OUD PAPIER JVC CUIJK jul 2024 t/m dec 2024

Attentie: er zijn enkele beperkingen in vergelijking met het schema van vorig jaar:

e Er wordt alleen op zaterdag oud papier ingezameld.
e Het aantal inzamelingsuren is verminderd: alleen ’s ochtends van 9 tot 12 uur.

Breng je oud papier in ieder geval naar de JVC containers. De club houdt hier een mooi bedrag aan over en kan dit goed

gebruiken.

In rood geschreven tekst is afwijkend!!

Jul-2024

Aug-2024

Sep-2024

Okt-2024

Nov-2024

Dec-2024

zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

6 jul
13 jul
20 jul
27 jul

3 aug
10 aug
17 aug
24 aug
31 aug

7 sep
14 sep
21 sep
28 sep

5 okt
12 okt
19 okt
26 okt

2 nov
9 nov
16 nov
23 nov

30 nov

7 dec
14 dec
21 dec
28 dec

09:00 — 12:00 uur
09:00 — 12:00 uvur
09:00 — 12:00 uvur
09:00 — 10:00 uvur

09:00 — 12:00 uvur
09:00 — 12:00 uur
09:00 — 12:00 uvur
09:00 — 12:00 uvur
09:00 — 12:00 uur

09:00 — 12:00 uvur
09:00 — 12:00 uur
09:00 — 12:00 uvur
09:00 — 12:00 uvur

09:00 — 12:00 uvur
09:00 — 12:00 uvur
09:00 — 12:00 uur
09:00 — 12:00 uvur

09:00 — 12:00 uur
09:00 — 12:00 uvur
09:00 — 12:00 uvur
09:00 — 12:00 uur
09:00 — 12:00 uvur

09:00 — 12:00 uur
09:00 — 12:00 uvur
09:00 — 12:00 uvur
09:00 — 10.00 uur

Parkeerterrein Zwaanstraat / Fazantenveld Padbroek
Guldengaarde / De Valuwe
Parkeerterrein Zwaanstraat

Wegedoornplein / Heeswijkse Kampen

Parkeerterrein Zwaanstraat / Fazantenveld Padbroek
Guldengaarde / De Valuwe

Parkeerterrein Zwaanstraat

Wegedoornplein / Heeswijkse Kampen

Parkeerterrein Zwaanstraat / Fazantenveld Padbroek

Guldengaarde / De Valuwe
Parkeerterrein Zwaanstraat
Wegedoornplein / Heeswijkse Kampen

Parkeerterrein Zwaanstraat / Fazantenveld Padbroek

Guldengaarde / De Valuwe
Parkeerterrein Zwaanstraat
Wegedoornplein / Heeswijkse Kampen

Parkeerterrein Zwaanstraat / Fazantenveld Padbroek

Guldengaarde / De Valuwe

Parkeerterrein Zwaanstraat

Wegedoornplein / Heeswijkse Kampen
Parkeerterrein Zwaanstraat / Fazantenveld Padbroek

Guldengaarde / De Valuwe

Parkeerterrein Zwaanstraat
Wegedoornplein / Heeswijkse Kampen
Parkeerterrein Zwaanstraat / Fazantenveld Padbroek

Guldengaarde / De Valuwe
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